
PRAKSISUKE I KARLSTAD 
 

Søndag 19.november dro vi fem utvalgte elever, med to lærere, fra Brekkeby VK1 Salg og service 
til Karlstad i Sverige. Dette tilbudet er et samarbeid mellom Skien vgs. avd. Brekkeby, Tingvalla 
gymnas i Karlstad og Fylkeskommunen. Siden dette er et ledd i skolens internasjonalisering blir 
hele oppholdet, transporten og hotellet, dekket av Nordisk Ministerråd, skolen og 
Fylkeskommunen.  
Etter å ha blitt plukket ut blant 13 søkere, og vært gjennom intervjuer, var vi klare for avreise. Alle 
var fulle av forventninger, både når det gjaldt praksisplassene og møte med de svenske elevene som 
var våre ”faddere” under oppholdet.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mandag morgen skulle vi møte de svenske elevene og ”professoren” Elisabeth på skolen. Skolen 
bestod av tre bygg, med egen kantine og gratis varmmat som vi fikk spise til lunsj hver dag i 
arbeidsuka. Etter en omvisning på skolen, ble vi vist rundt i Karlstad by. Byen svarte til mer en 
forventet; den var mye større enn det vi hadde forestilt oss og det var langt flere kjøpesentre og 
butikker enn vi trodde. Skolen, hotellet og arbeidsplassene lå sentralt i byen, så det var ikke langt å 
gå fra sted til sted. Vi tok en tur innom de butikkene som vi skulle praktisere i; to elever på Ica, en 
elev på Hennes & Mauritz, og to elever på Cubus.  
Første møte med butikksjefen Linda Brattsrøm på Cubus gikk over alle forventninger. Hun tok oss 
godt imot, og var veldig positiv til å ha oss som praktikanter. Det var fem svenske praktikanter der 
fra før, som vi fikk god kontakt med. Linda var veldig glad og viste stor interesse for det hun gjør, 
og for å ha oss der. Vi avtalte arbeidstid og oppmøte for de tre neste dagene. Vi fikk et inntrykk av 
at disse dagene ville bli fylt både med arbeidsoppgaver, nye erfaringer fra arbeidslivet i en butikk, 
og å få møte nye mennesker.  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tirsdag, onsdag og torsdag var arbeidsdagene i butikkene. Hver dag spiste vi varm, svensk lunsj på 
skolen. Vi som jobba på Cubus var ekstra heldige fordi vi fikk være med på å forberede en av 
Cubus sine viktigste kampanjer: Alle Venners Dag, som skulle være på fredagen. Vi måtte gjøre 
klart lokalet til salg i de forskjellige avdelingene og henge opp små juletrær. Forberedelsene bestod 
også i å dele ut flyers som markedsføring i nærområdet. I tillegg gjorde vi klart til en fiskedam i 
barneavdelinga. Ut i fra disse tre dagene har vi lært hvordan en arbeidsdag i en butikk er, og 
hvordan man forholder seg til medarbeidere og kunder. Vi har fått et innblikk i hvordan en positiv 
og engasjert ledelse påvirker de andre ansatte til å gjøre en bedre jobb og samtidig trives bedre på 
jobben. På fredag fikk vi en velfortjent attest som er bra å ha med når man søker jobb videre.  

 
 
Torsdag kveld var vi ute og spiste middag og dro 
på kino med de svenske elevene. Det var hyggelig 
å bli kjent med dem. Vi ble ikke bare kjent med de 
svenske elevene, men under oppholdet har vi også 
blitt bedre kjent med hverandre.  
Andre kvelder var vi på bowling, og ute og spiste 
middag på restauranter.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Hotellet vi bodde på het Berling, og vi fikk et leilighetsrom som vi fem overnattet på. Hver morgen 
fikk vi gratis frokostbuffé før vi gikk på jobb.  
 
Utplasseringsuka har vært en fin opplevelse og erfaring som er god å ha med videre. Vi anbefaler 
alle som går på Service og samferdsel VG1 på Skien vgs. om å søke til neste år!  
 

 
 
TAKK FOR EN BRA PRAKSISUKE OG EN FIN TUR! 
 


